DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos do artigo  182 do Regimento  Interno da Câmara  dos  Deputados,
apresento declaração de voto acerca da Sessão Deliberativa realizada em 25 de fevereiro
de 2021. Por instabilidades no sistema de votação, não foi possível o registro.

Em votação nominal iniciada às 19h31, referente a requerimento de adiamento
da  votação  por  4  sessões  da  Proposta  de  Emenda  à  Constituição  nº  3/2021,  votei
conforme orientação do partido, ou seja, NÃO.

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2021.

Dep. LUÍSA CANZIANI

PTB/PR

*C
D2

12
77

93
90

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

sa
 C

an
zi

an
i (

PT
B/

PR
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

54
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.